
采购合同文本

合同编号： 12NMB020273720253401  

采购单位（甲方）： 融水苗族自治县市场监督管理局                            采 购 计 划 号：  

供 应 商（乙方）： 融水县世邦汽修有限公司 

签 订 地 点： 线上                                   签 订 时 间： 2025年12月12日 

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2024年度柳州

市鹿寨县、柳城县、柳江区、融水县、融安县预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修

服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
工时单

价折扣

零配

件加

价率

单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1   
     
     
     
     
  2 
     
     
     
   
 3   
     
     
     
   
4   
     
     
     
     
     
     
    5 

 马自达    
         
         
         
  东风    
         
         
         
         
         
         
     北京
现代      
         
   五菱   
         
         
         
         
         
         
         
      大众
 

 换机油、机油滤芯、
例行保养         
               
               
         换机油、
机油格、发动机内部
清洗油、驾驶座垫棉
、全车贴膜、桌椅皮
套、例行保养、拆装
工时等          
               
           换尾
灯、拆装尾灯     
               
              
换 机油、机油格、
张紧轮、后轮刹车片
、火花塞、刹车油、
后轮分泵、水箱支架
等             
               
               
 换机油、空调滤芯
、空气滤芯、方向机
油、发动机清洗油、
发电机皮带、压缩机
皮带、水温感应塞、

前氧传感器等 

 1    
      
      
      
     1
      
      
      
      
      
      
  1   
      
      
      
 1    
      
      
      
      
      
      
    1 

 次   
     
     
     
  次  
     
     
     
     
     
     
次    
     
     
    次
     
     
     
     
     
     
     
    次
 

 20%  
      
      
      
 20%  
      
      
      
      
      
      
 20%  
      
      
      
  20% 
      
      
      
      
      
      
      
 20% 

 15%  
     
     
     
15%  
     
     
     
     
     
    1
5%   
     
     
    1
5%   
     
     
     
     
     
     
     
     
15% 

 381.3  
       
       
       
    2883
.05     
       
       
       
       
       
       
244.8   
       
       2
319.7   
       
       
       
       
       
       
       
       
       3
904 

 桂BF2907  
          
          
          
          
        桂
BR3565    
          
          
          
          
        桂
BR1705    
          
      桂BN
7738      
          
          
          
          
          
          
          
     桂B6S
301 

 381.3   
        
        
        
  2883.05
        
        
        
        
        
        
        
   244.8 
        
       2
319.7   
        
        
        
        
        
        
        
      39
04 

 6    
     
     
     
     
 7   
     
     
     
     
     
  8  
     
     
     
     
     
     
     
     
9    
     
     
     
     
     
    1
0 

 宝骏     
         
         
         
         
     东风 
         
         
         
         
         
         
         
         
日产      
         
         
         
         
         
         
   宝骏   
         
         
         
         
         
         
     宝骏 

 雨刮喷水壶、鼓风机
电阻、防冻液、检修
工时、拆装工时    
               
               
         换前中网
、拆装工时       
               
               
               
               
             换
启动马达、机油、机
油格、空气格、空调
格、发动机清洗剂、
发动机机脚胶等    
               
               
             换
机油、机油格、空气
格、空调格、发动机
清洗油、刹车助力泵
油封、电瓶等     
               
               
               
               
               
               
     电瓶 

 1    
      
      
      
      
      
      
1     
      
      
      
      
   1  
      
      
      
      
      
      
  1   
      
      
      
      
      
      
      
 1 

 次   
     
     
     
     
     
    次
     
     
     
     
     
     
  次  
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
 次 

 20%  
      
      
      
      
      
    20
%     
      
      
      
      
      
   20%
      
      
      
      
     2
0%    
      
      
      
      
      
      
      
      
 20%  
      
      
    

 15%  
     
     
     
     
     
     
15%  
     
     
     
     
     
    1
5%   
     
     
     
     
   15
%    
     
     
     
     
     
     
     
     
 15% 

 746.3  
       
       
       
       
       
       
    752 
       
       
       
       
       
       
      16
80.75   
       
       
       
 1963.35
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
575 

 桂B629M1  
          
          
          
          
          
          
 桂BD97295
          
          
          
          
          
          
    桂BF60
44        
          
          
         
桂B6N705  
          
          
          
          
          
          
          
          
          
桂B387T3 

 746.3   
        
        
        
        
        
        
        
  752   
        
        
        
        
     168
0.75    
        
        
        
        
     196
3.35    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
   575 

1/3



 11   
     
     
     
     
   12
     
     
     
     
     
   13
     
     
     
     
     
     
14   
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
15 

 宝骏     
         
         
         
         
      宝骏
         
         
         
         
         
         
         
         
       上
汽        
         
         
         
         
    东风  
         
         
         
         
         
         
         
    别克  
 

 换机油、发动机清洗
油、车窗贴膜     
               
               
               
               
           换机
油、前刹车片、后刹
车片、正空助力泵油
封、四轮光碟等    
               
               
               
               
               
换玻璃水、机油格、
机油等          
               
               
               
               
 换雨刮片、水箱宝
、继电器、工时费  
               
               
               
               
               
               
              
换机油、方向机油、
气门室盖、平衡杆球
头、水壶盖、拆装工

时等 

 1    
      
      
      
      
  1   
      
      
      
      
      
      
      
1     
      
      
      
      
     1
      
      
      
      
      
      
  1 

 次   
     
     
     
     
    次
     
     
     
     
     
     
     
     
次    
     
     
     
     
     
  次  
     
     
     
     
     
     
次 

 20%  
      
      
      
      
    20
%     
      
      
      
      
      
      
      
     2
0%    
      
      
      
      
   20%
      
      
      
      
   20%
 

 15%  
     
     
     
     
   15
%    
     
     
     
     
     
     
     
     
 15% 
     
     
     
     
   15
%    
     
     
     
     
  15% 

 1606.05
       
       
       
       
       
 1592.7 
       
       
       
       
       
       
       
      63
7.7     
       
       
       
       
 251.35 
       
       
       
       
       
       
      20
75.4 

 桂B638S6  
          
          
          
          
          
 桂BR3571 
          
          
          
          
          
       桂B
AP132     
          
          
          
          
          
  桂BM3205
          
          
          
          
          
          
       桂B
306F3 

 1606.05 
        
        
        
      15
92.7    
        
        
        
        
        
       6
37.7    
        
        
        
        
        
        
        
        
  251.35 
        
        
        
        
        
        
  2075.4 

 16   
     
     
     
     
    1
7    
     
     
     
     
     
     
     
     
  18 
     
     
     
     
     
 19  
     
     
     
     
     
     
20 

 丰田     
         
         
         
         
         
别克      
         
         
         
         
         
         
         
 东风     
         
         
         
         
         
         
   东风   
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
    日产  
         
          

 换方向机、前小吊杆
、变速箱机脚、发动
机机脚、怠速马达、
天窗水管等       
               
              
换左前门外拉手、右
前内球笼、机油、机
油格、防冻液、雪种
等             
               
               
               
               
换左前门内拉手、雨
刮片            
               
               
               
               
               
  换左前门中控电机
、全车翻新喷漆、割
焊下坎冷工       
               
               
               
               
               
               
               
               
            换分
离轴承、离合器片、

传动轴、拖车施救 

 1    
      
      
      
      
      
      
1     
      
      
      
      
      
 1    
      
      
      
      
      
    1 
      
      
      
      
      
      
      
      
   1 

 次   
     
     
     
     
     
     
    次
     
     
     
     
     
次    
     
     
     
     
     
  次  
     
     
     
     
     
     
     
   次 

 20%  
      
      
      
      
      
      
 20%  
      
      
      
      
      
  20% 
      
      
      
      
      
 20%  
      
      
      
      
      
      
      
      
20% 

 15%  
     
     
     
     
     
     
15%  
     
     
     
     
     
   15
%    
     
     
     
     
15%  
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
15% 

 3844.7 
       
       
       
       
       
 1576.98
       
       
       
       
       
       
       
      22
2.8     
       
       
       
       
    4107
.7      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
2548.9 

 桂BDU591  
          
          
          
  桂BR3705
          
          
          
          
          
          
          
          
          
   桂BD932
36        
          
          
          
          
 桂B1J753 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
      桂BN
1839 

 3844.7  
        
        
        
       1
576.98  
        
        
        
        
        
        
        
        
222.8   
        
        
        
        
        
        
  4107.7 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
   2548.9
 

合同总价：（大写） 叁万叁仟玖佰壹拾肆元伍角叁分                            （小写） 33914.53 元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 到货付款 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

2/3



甲方（章）

                  日期：  

乙方（章）

         日期： 

通讯地址：  通讯地址：  

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话：  

开户银行：  开户银行：  

账号：  账号：  

邮政编码：  邮政编码：  

经办人：  

日期： 

3/3


		http://www.eseals.cn
	2025-12-13T10:55:47+0800
	LENOVO-PC-M01/lenovo
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2025-12-13T10:56:03+0800
	LENOVO-PC-M01/lenovo
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2025-12-13T10:56:15+0800
	LENOVO-PC-M01/lenovo
	 CN=融水苗族自治县市场监督管理局
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2025-12-13T11:42:20+0800
	DESKTOP-E9LNAKH/WIN10
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2025-12-13T11:42:37+0800
	DESKTOP-E9LNAKH/WIN10
	保护PDF文档安全




