

采购合同文本

合同编号: 12NMB020273720253401

采购单位(甲方): 融水苗族自治县市场监督管理局

采购计划号:

供应商(乙方): 融水县世邦汽修有限公司

签订地点: 线上

签订时间: 2025年12月12日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定,按照并严格遵循2024年度柳州市鹿寨县、柳城县、柳江区、融水县、融安县预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议,甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号	维修车辆	维修或保养项目	数量	单位	工时单价折扣	零配件加价率	单价(元)	车牌号码	维修金额(元)
1	马自达	换机油、机油滤芯、例行保养	1	次	20%	15%	381.3	桂BF2907	381.3
2	东风	换机油、机油格、发动机内部清洗油、驾驶座垫棉、全车贴膜、桌椅皮套、例行保养、拆装工时等	1	次	20%	15%	2883.05	桂BR3565	2883.05
3	北京现代	换尾灯、拆装尾灯	1	次	20%	5%	244.8	桂BR1705	244.8
4	五菱	换机油、机油格、张紧轮、后轮刹车片、火花塞、刹车油、后轮分泵、水箱支架等	1	次	20%	5%	319.7	桂BN7738	319.7
5	大众	换机油、空调滤芯、空气滤芯、方向机油、发动机清洗油、发电机皮带、压缩机皮带、水温感应塞、前氧传感器等	1	次	20%	15%	904.3	桂B6S301	904.39
6	宝骏	雨刮喷水壶、鼓风机电阻、防冻液、检修工时、拆装工时	1	次	20%	15%	746.3	桂B629M1	746.3
7	东风	换前中网、拆装工时	1	次	20%	15%	752	桂BD97295	752
8	日产	换启动马达、机油、机油格、空气格、空调格、发动机清洗剂、发动机机脚胶等	1	次	20%	5%	80.75	桂BF6044	80.75
9	宝骏	换机油、机油格、空气格、空调格、发动机清洗油、刹车助力泵油封、电瓶等	1	次	20%	15%	1963.35	桂B6N705	1963.35
10	宝骏	电瓶	1	次	20%	15%	575	桂B387T3	575

11	宝骏	换机油、发动机清洗油、车窗贴膜	1	次	20%	15%	1606.05	桂B638S6	1606.05
12	宝骏	换机油、前刹车片、后刹车片、正空助力泵油封、四轮光碟等	1	次	% 20	% 15	1592.7	桂BR3571	92.7 15
13	上汽	换玻璃水、机油格、机油等	1	次	0% 2	15%	7.7 63	桂B AP132	37.7 6
14	东风	换雨刮片、水箱宝、继电器、工时费	1	次	20%	15%	251.35	桂BM3205	251.35
15	别克	换机油、方向机油、气门室盖、平衡杆球头、水壶盖、拆装工时等	1	次	20%	15%	75.4 20	桂B 306F3	2075.4
16	丰田	换方向机、前小吊杆、变速箱机脚、发动机机脚、怠速马达、天窗水管等	1	次	20%	15%	3844.7	桂BDU591	3844.7
7	别克	换左前门外拉手、右前内球笼、机油、机油格、防冻液、雪种等	1	次	20%	15%	1576.98	桂BR3705	576.98 1 
18	东风	换左前门内拉手、雨刮片	1	次	20%	15%	2.8 22	桂BD932 36	222.8 
19	东风	换左前门中控电机、全车翻新喷漆、割焊下坎冷工	1	次	20%	15%	4107.7	桂B1J753	4107.7 
20	日产	换分离轴承、离合器片、传动轴、拖车施救	1	次	20%	15%	2548.9	桂BN 1839	2548.9
合同总价: (大写) 叁万叁仟玖佰壹拾肆元伍角叁分									
(小写) 33914.53 元									

二、付款方式及付款时间

(一) 付款方式: 到货付款

(二) 付款时间:

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）	乙方（章）
日期：	日期：
通讯地址：	通讯地址：
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话：	电话：
开户银行：	开户银行：
账号：	账号：
邮政编码：	邮政编码：
经办人：	日期：

